

Voith Turbo, S.A. de C.V., Panama City, Panama

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA SA
LOCAL 1D, CENTRO COMERCIAL
Cesar Samaniego
L.PUEBLOS 2000, CORREGIMIENTO
JUAN DIAZ DISTR.Y PROV. PANAMA
PANAMA
Panama

Voith Group
Group Division Turbo
Mailing address:
Voith Turbo, S.A. de C.V.
Ave Panamericana con Mananitas
PH Tocumen Warehouse PK No. 2
Provincia de Panama
RUC 1995711-1-1871-2011-280647
+5007 292 8298 / +5007 292 8292

Nº de oferta: SQ006858

Por favor, indíquese en toda la correspondencia

Su petición de 2021-08-11

Nº cliente 6033559
Su/Ntra. ref.
Persona encargada
Teléfono directo
Persona de contacto ADARIS FRANCO
CASTILLO
Teléfono directo 005072928298
Nº fax
Correo electrónico Adaris.Franco@voith.com

Fecha 2021-08-17
Oferta válida hasta 2021-10-06
Incoterms conds.

Dirección de entrega

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA SA
LOCAL 1D, CENTRO COMERCIAL
Cesar Samaniego
L.PUEBLOS 2000, CORREGIMIENTO
JUAN DIAZ DISTR.Y PROV. PANAMA
PANAMA
Panama

VALIDEZ DE LA COTIZACIÓN 45 DÍAS HÁBILES
CREDITO
TIEMPO DE ENTREGA: 45 DÍAS HÁBILES
AL RECIBIR LA ORDEN DE PEDIDO
MARCA/MODELO: VOITH
PAIS DE ORIGEN: ALEMANIA
CASA PRODUCTORA: VOITH
GARANTIA: 6 MESES

Descripción	Cantidad	Precio/Ud. USD	% dto.	Importe USD
190.00288920 cierre d. depósito 53x21 Peso Netto per trozo: 0,04 kg	1 Each	30,19		30,19
150.00221010 MANDO ELECTRONICO E300.1 Basis Peso Netto per trozo: 0,6 kg	9 Each	5.785,62		52.070,58

Voith Turbo, S.A. de C.V.
Ave Panamericana con Mananitas
PH Tocumen Warehouse PK No. 2
Provincia de Panama
RUC 1995711-1-1871-2011-280647
+5007 292 8298 / +5007 292 829

Cuenta en Dólares Panama
Banco: Citibank
Cuenta: 0500690038
Sucursal: 999
Clabe: 002180094765251332

Nº de oferta: SQ006858

Por favor, indíquese en toda la correspondencia

Descripción	Cantidad	Precio/Ud. USD	% dto.	Importe USD
150.01567310 tapa de filtro EN AC-ALSi10Mg(Fe)DF Peso Netto per trozo: 0,603 kg	9 Each	204,32		1.838,88
H64.153615 CUBA DE ACEITE EN AC-ALSi10MG(CU)SF Peso Netto per trozo: 7,87 kg	1 Each	1.437,90		1.437,90
150.00016630 ADAPTADOR Peso Netto per trozo: 0,168 kg	2 Each	2.479,59		4.959,18
H56.854336T HYDRODAMP HTSD 365 DIWA KL1 Peso Netto per trozo: 24,6 kg	23 Each	1.689,85		38.866,55
Total USD excl. VAT				99.203,28
Importe IVA				0,00
Importe oferta USD				99.203,28

Especificación importe IVA

Moneda	Cambio moneda	Importe línea	Base IVA	% IVA	Importe IVA	Base descuento factura	Importe dto. factura
USD	20,06	1.838,88	1.838,88	0,00	0,00	1.838,88	0,00
USD	20,06	97.364,40	97.364,40	0,00	0,00	97.364,40	0,00
Total		99.203,28	99.203,28		0,00	99.203,28	0,00
MXN		36.896,76	36.896,76	0,00	0,00	36.896,76	0,00
MXN		1.953.597,21	1.953.597,21	0,00	0,00	1.953.597,21	0,00
Total		1.990.493,97	1.990.493,97		0,00	1.990.493,97	0,00